



Møtereftrat

Møte: Sammenslåing av Roan og Åfjord – Partssammensatt utvalg

Dato/Tid: Mandag 25. juni 2018, kl. 12.30 – 15.00

Sted: Åfjord rådhus, kommunestyresalen

Deltakere:

Vibeke Stjern	Ordfører i Åfjord	vibeke.stjern@afjord.kommune.no	
Einar Eian	ordfører i Roan	einar.eian@roan.kommune.no	
Jon Husdal	varaordfører i Åfjord	jhusdal@online.no	
Håkan Berdahl	opposisjonsleder i Åfjord	hberdahl@gmail.no	(sak 5) *
Anne Turid Strøm	HTV Fagforbundet i Roan	anne.turid.strom@roan.kommune.no	
Björg Markanes	HTV Fagforbundet i Åfjord	bjorg.markanes@afjord.kommune.no	(sak 5) **

Møtende varam.

Forfall:

Erik Jakobsen	varaordfører i Roan	erik.jakobsen@roan.kommune.no
Marianne Strøm	opposisjonsleder i Roan	mariannestr88@hotmail.com

Andre møtende:

Roy Bj. Hemmingsen	Rådmann i Roan
Kim Roger Asphaug	Informasjonsmedarbeider
Per O. Johansen	prosjektleder

Referent: Per O. Johansen

Sak nr.:

Neste møte:

Pkt	Sak	Ansvarlig	Tidsfrist
1.	Eventuell borgerundersøkelse i Roan og Åfjord: Hvordan er det å bo og leve i din kommune? <u>Prosjektleders innstilling:</u> Saken legges frem uten innstilling i påvente av orienteringen som blir gitt i møtet. <u>Saksprotokoll i Partssammensatt utvalg 25.06.2018:</u> Arve Østgård fra Sentio Research orienterte om hvordan en borgerundersøkelse i Åfjord og Roan kan gjennomføres og hvordan resultatene fra denne kan danne grunnlag for en evaluering av kommunesammenslåingen om noen år.		



Pkt	Sak	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>Følgende omforente forslag ble fremmet:</p> <p>Saken tas opp på nytt i felles kommunestyremøte mellom Roan og Åfjord kommuner høsten 2018. Arve Østgård fra Sentio Research inviteres til å gi en tilsvarende orientering som for partssammensatt utvalg, for kommunestyrene i et felles kommunestyremøte.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken tas opp på nytt i felles kommunestyremøte mellom Roan og Åfjord kommuner høsten 2018. Arve Østgård fra Sentio Research inviteres til å gi en tilsvarende orientering som for partssammensatt utvalg, for kommunestyrene i et felles kommunestyremøte.</p>		
2.	<p>Gjennomføring av kommunevalget 2019</p> <p><u>Prosjektleders innstilling:</u> Prosjektleder bes om å fremme sak til Fellesnemnda i møte 26. september 2018 om gjennomføring av kommunevalget i 2019.</p> <p><u>Saksprotokoll i Partssammensatt utvalg 25.06.2018:</u> Innstillingen ble enstemmig vedtatt.</p> <p><u>Vedtak:</u> Prosjektleder bes om å fremme sak til Fellesnemnda i møte 26. september 2018 om gjennomføring av kommunevalget i 2019..</p>		
3.	<p>Evt gjennomgang av økonomisk status i Roan og Åfjord fram mot kommunesammenslåingen</p> <p><u>Prosjektleders innstilling:</u> Saken legges frem uten innstilling.</p> <p><u>Saksprotokoll i Partssammensatt utvalg 25.06.2018:</u> Følgende omforente forslag ble fremmet:</p> <p>Partssammensatt utvalg ser på nåværende tidspunkt ikke behovet for en ekstern gjennomgang av kommuneøkonomien i de to kommunene.</p> <p>Fellesnemnda vil i forbindelse med sin uttalelse om budsjettene for 2019 for Roan og Åfjord kommuner, vurdere den økonomiske statusen i kommunene, herunder foreta en oppdatert gjennomgang av investeringsbehov og låneopptak. Dersom denne gjennomgangen viser at det er behov for en utvidet analyse av økonomien i de respektive kommunene, vil Partssammensatt utvalg ta opp saken på nytt.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>		



Pkt	Sak	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p><u>Vedtak:</u> Partssammensatt utvalg ser på nåværende tidspunkt ikke behovet for en ekstern gjennomgang av kommuneøkonomien i de to kommunene.</p> <p>Fellesnemnda vil i forbindelse med sin uttalelse om budsjettene for 2019 for Roan og Åfjord kommuner, vurdere den økonomiske statusen i kommunene, herunder foreta en oppdatert gjennomgang av investeringsbehov og låneopptak. Dersom denne gjennomgangen viser at det er behov for en utvidet analyse av økonomien i de respektive kommunene, vil Partssammensatt utvalg ta opp saken på nytt.</p>		
4.	<p>Felles kommunestyremøte for Roan og Åfjord – dato og tema</p> <p><u>Prosjektleders innstilling:</u> Saken legges frem uten innstilling.</p> <p><u>Saksprotokoll i Partssammensatt utvalg 25.06.2018:</u> Følgende omforente forslag ble fremmet:</p> <p>Partssammensatt utvalg tar sikte på å gjennomføre felles kommunestyremøte 30. og 31. august 2018. Ordførerne bes sammen med prosjektleder om å finne egnet sted, og å sette opp program for møtet.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p> <p><u>Vedtak:</u> Partssammensatt utvalg tar sikte på å gjennomføre felles kommunestyremøte 30. og 31. august 2018. Ordførerne bes sammen med prosjektleder om å finne egnet sted, og å sette opp program for møtet.</p>		
5.	<p>Orientering – tilsetting av sektorsjefer, økonomi- og personalsjef</p> <p><u>Prosjektleders innstilling:</u> Partssammensatt utvalg tar redegjørelsen fra prosjektleder om tilsetting av sektorsjefer, samt økonomi- og personalsjef i nye Åfjord kommune til orientering.</p> <p><u>Saksprotokoll i Partssammensatt utvalg 25.06.2018:</u> Prosjektleder Per O. Johansen orienterte om prosessen knyttet til tilsetting av sektorsjefer, samt personal- og økonomisjef i nye Åfjord kommune.</p> <p>Basert på kriteriene som Fellesnemnda vedtak i sak 13/2018 om prinsipper for rekruttering av ledere i nye Åfjord kommune har prosjektleder nedsatt en gruppe bestående av personalsjef / personalleder i de to kommunene, samt én eller to tillitsvalgte fra hver kommune. Prosjektleder var leder for gruppen.</p>		



ROAN OG ÅFJORD KOMMUNER

Partssammensatt utvalg for kommunesammenslåing

Pkt	Sak	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>Med bakgrunn i den gjennomførte prosessen, blir Laila D. Refsnes sektorsjef for helse, Reidun S. D. Momyr blir sektorsjef oppvekst og Lars H. Kolmannskog blir sektorsjef for landbruk og tekniske tjenester. Jon Kristian Lomundal og Lisbeth Nebb blir henholdsvis økonomi- og personalsjef.</p> <p>Prosjektleder er fornøyd med at ansettelsesgruppen har vært omforent i sine valg, men vil samtidig understreke at de som ikke nådde helt opp denne gangen representerer bred erfaring og kompetanse som den nye kommunen behøver fremover. Disse blir viktige når øvrige lederstillinger og posisjoner skal besettes over sommeren.</p> <p>Innstillingen ble enstemmig vedtatt.</p> <p><u>Vedtak:</u> Partssammensatt utvalg tar redegjørelsen fra prosjektleder om tilsetting av sektorsjefer, samt økonomi- og personalsjef i nye Åfjord kommune til orientering.</p>		
6.	Eventuelt Det var ingen saker under eventuelt.		

*) Bjørg Markanes forlot møtet kl. 14.00.

***) Håkan Berdahl forlot møtet kl. 14.15.

Etter at orienteringen under sak 1 var gjennomført, ble sakene ble behandlet i følgende rekkefølge:
Sak 5,1,2,3,4.